UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ Y TẾ

Số:              /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng 10  năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN

Sở Y tế tỉnh Lai Châu thông báo đến các cơ quan, ban, nghành, đoàn thể

và người dân trên địa bàn tỉnh thông tin như sau:

 Hiện nay tình hình dịch bệnh COVID-19 tại tỉnh Phú Thọ diễn biến hết

sức phức tạp, đã xuất hiện các ca lây nhiễm trong cộng đồng. Sở Y tế đề nghị

Người dân về/đến tỉnh Lai Châu từ tỉnh Phú Thọ từ ngày 10/10/2021 đến

18/10/2021, chủ động đến Trạm y tế gần nhất để khai báo y tế và lấy mẫu xét

nghiệm đồng thời thực hiện tự cách ly tại nhà cho đến khi có kết quả xét

nghiệm./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy, UBND tỉnh Lai Châu (b/c);

- Thành viên BCĐ PCD COVID-19 tỉnh;

- Các cơ quan báo đài trên địa bàn tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử;
- UBND huyện, thành phố

- Các Chốt kiểm soát COVID-19;

- Các đơn vị Y tế trực thuộc Sở;

- Trung tâm KSBT;
- Lưu VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Bùi Tiến Thanh

		2021-10-18T09:33:20+0700

		2021-10-18T09:39:54+0700

		2021-10-18T09:39:38+0700

		2021-10-18T09:39:38+0700

		2021-10-18T09:40:49+0700